

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 3 de Junio de 2022 | 14:07

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO PARROQUIAL DE NOBOA

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 324,579.0700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840113	4815009169	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUMOS Y EQUIPOS PARA IMPLEMENTACIÓN DEL CENTRO DE REHABILITACIÓN Y TERAPIA FÍSICA INTEGRAL PARA GRUPOS PRIORITARIOS DE LA PARROQUIA NOBOA, CANTÓN 24 DE MAYO, PROVINCIA DE MANABÍ	1.00	Unidad	19,642.8600	19,642.86	C1 C2
2	840107	4529000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE 2 UPS Y 2 REGULADOR DE VOLTAJE 1 PARLANTE	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3
3	770201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS	1.00	Unidad	170.0000	170.00	C1
4	770201	713340321	Servicio	Común	NO	Proyecto de	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE EQUIPOS	1.00	Unidad	134.0000	134.00	C3

						Inversión				ELECTRONICOS DEL GAD					
5	770201	713340311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE INCENDIO DEL GAD	1.00	Unidad	178.0000	178.00	C3
6	770201	713340312	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE ROBO Y ASALTO DEL GAD	1.00	Unidad	45.0000	45.00	C3
7	750501	547900411	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS EJECUTADOS POR EL GAD PARROQUIAL DE LA PARROQUIA NOBOA	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2
8	750107	532700011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE UNA CANCHA SINTETICA EN LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTON 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2 C3
9	750105	543200614	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TUBULAR 1500 MM CONVENIO CON GAD PROVINCIAL (ALCANTARILLA DE CAJON TIPO PUENTE EN RIO PLATANO)	1.00	Unidad	21,000.0000	21,000.00	C2 C3
10	750105	543200614	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE TRES ALCANTARILLA TUBULAR 1500 MM PARA LA COMUNIDAD LA ANDRECILLO	1.00	Unidad	33,346.4300	33,346.43	C2 C3
11	750105	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONVENIO ENTRE GAD PROVINCIAL GAD PARROQUIAL DE NOBOA GAD PARROQUIAL LA UNION DE JIPIJAPA PARA COLOCACION DE DOBLE RIEGO EN LA VIA SAN JOSE EL CONGO DE MANABI	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
12	750105	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION PARA EL ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE DIEGO NOBOA DESDE LA VIA QUE CONDUCE A JIPIJAPA HASTA LA ABSCISA 0 MAS 197 Y UNA ALCANTARILLA CAJÓN TIPO PUENTE EN	1.00	Unidad	119,878.9824	119,878.98	C1

13	750105	543200614	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	LA COMUNIDAD LAS MARAVILLAS, DE LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTÓN 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TIPO CAJON PARA LA VIA SAN JACINTO-LA MOCORITA-ZAPAN DE LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTÓN 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	52,717.2400	52,717.24	C1 C2
14	750104	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSTRUCCION DE UN PARADERO EN LA ENTREDA A SAN JACINTO - MOCORITA DE NOBOA	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
15	730811	432205014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE BOMBAS ELECTRICAS, CONSTRUCCION CONVENIO CON COMUNIDADES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
16	730811	429420113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CABLES PARA INSTALACION EN CONVENIO CON LAS COMUNIDADES DE LA PARROQUIA NOBOA	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
17	730811	363201013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MANGUERAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
18	730811	461210018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UN TRANSFORMADOR PARA CONVENIO CON COMUNIDADES	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
19	730811	3649000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISION DE TANQUE DE AGUA DE 5000 LITROS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2
20	730807	836100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION E INSTALACION DE DOS VALLAS INFORMATIVAS	2.00	Unidad	350.0000	700.00	C1 C2
21	730805	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISION DE ESCOBAS DE PLASTICO	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C2
22	730805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISION DE TRAPEADOR	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C2
23	730805	346200929	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	ANTISARRO PARA	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2

						Corriente			Electrónico	INODORO					
24	730805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO CLORO PARA INODORO	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C2
25	730804	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FOLDER PARA OFICINA DE SECRETARIA	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C2
26	730804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESMA DE PAPEL A4	60.00	Unidad	3.0000	180.00	C2
27	730804	351400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTAS PARA LA COMPUTADORA (MARCA EPSON 664,AMARILLO, AZUL,ROJO 2 NEGRA) (EPSON 544 DOS NEGRAS)	9.00	Unidad	11.0000	99.00	C2
28	730702	5129000116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DEL PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	280.0000	280.00	C1
29	730613	9290000117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION PARA LA CIUDADANIA EN GENERAL (AYUDANTE A TECNICO DE CENTRO DE REHABILITACION)	6.00	Unidad	600.0000	3,600.00	C2 C3
30	730613	929000011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CAPACITACION PARA LA CIUDADANIA EN GENERAL (PROYECTO DE FORTALECIMIENTO A ADULTO MAYOR)	1.00	Unidad	14,400.0000	14,400.00	C2 C3
31	730605	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA ELABORACION DE VARIOS PROYECTOS PARA LA CONSTRUCCION ADECUACION Y MANTENIMIENTO CONSIDERADOS DENTRO DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES DEL GAD PARROQUIAL DE NOBOA CANTON 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
32	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION PARA ADOQUINAMIENTO EN LA CALLE DIEGO NOBOA	1.00	Unidad	4,795.1600	4,795.16	C1

33	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	DESDE LA VIA QUE CONDUCE A JIPIJAPA HASTA LA ABSCISA 0 MAS 197 Y UNA ALCANTARILLA CAJÓN TIPO PUENTE EN LA COMUNIDAD LAS MARAVILLAS, DE LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTÓN 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
34	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION PARA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TIPO CAJON PARA LA VIA SAN JACINTO-LA MOCORITA-ZAPAN DE LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTÓN 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3
35	730404	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FISCALIZACION PARA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA TUBULAR 1500 MM PARA LA COMUNIDAD LA ANDRECILLO DE LA PARROQUIA NOBOA DEL CANTÓN 24 DE MAYO PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	5,220.0500	5,220.05	C2 C3
36	730402	271300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASTOS EN MAQUINARIAS Y EQUIPOSINSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONESCONVENIO PARA EJECUCION TERRAPLEN EN CERRO EL NARANJO Y CERRO DE TAMARINDO HORAS MAQUINA Y FLETES DE VOLQUETAS	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C2
37	730207	979901011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNA CORTINA DE TELA ELEGANTE MODERNA PARA OFICINA	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
38	710510	966200015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA PAGINA WED	6.00	Unidad	410.7100	2,464.26	C1 C2
										SERVICIO DE ENTRENADOR DE ESCUELA DE FUTBOL					

39	710510	839900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONVENIO CON GAD PROVINCIAL SERVICIOS COMO ADMINISTRADOR DE CONTRATO	10.00	Unidad	600.0000	6,000.00	C1 C2 C3
TOTAL: \$338,141.9824															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															